
PROTOKÓŁ NR 33/2022 

 

z wspólnego wyjazdowego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji ds. Promocji 

Gminy, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 7 czerwca 2022 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Koptewicz Walentyna, Przewodniczący Komisji, 

2. Chmur Eugeniusz, członek komisji 

3. Lipiński Zbigniew, członek komisji, 

4. Jakimiuk Anatol, członek komisji, 

5. Zalewska Katarzyna, członek komisji, 

6. Członkowie Komisji ds. Promocji Gminy, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych: Chmur 

Eugeniusz, Jurkowicz Marta, Iwona Wiercińska, Zalewska Katarzyna,  

7. Członkowie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego: Zawadzki Piotr, Piotrowska 

Krystyna, Wierciński Wojciech,  

8. Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: Jurkowicz Marta, Król Adam, Jakimiuk 

Anatol, Zawadzki Piotr, 

9. Małgorzata Jóźwiak, 

10. Dorota Kędra-Ptaszyńska Wójt Gminy, 

 

Nieobecny: Matwiejuk Jarosław, Skomorowski Marek, Zambrowski Paweł  

 

W wyniku porozumienia Przewodniczących Komisji Rady Gminy, w dniu 7 czerwca 

2022 r. o godzinie 10:00 odbyło się wspólne wyjazdowe posiedzenie Komisji Rady Gminy. Na 

przewodniczącego posiedzenia wybrano Pana Piotra Zawadzkiego, który poinformował, że 

porządek dzisiejszego posiedzenia radni otrzymali a następnie przedstawił zebranym porządek 

posiedzenia: 

1. Wyjazd w teren celem zapoznania ze stanem dróg gminnych. 

2. Sprawy różne i bieżące gminy. 

 

Ad pkt. 1 Radni udali się na tzw. Kwores. Mieszkanka ulicy Załońskiej w Boćkach wyszła do 

radnych prosząc o naprawienie zjazdu z ul. Załońskiej na drogę do bloków. Mówiła, że jeżeli 

pada deszcz to w tym miejscu zbiera się woda i mieszkańcy nie mają jak przejść. Pani Wójt 

powiedziała, że żeby woda się nie zbierała w tym miejscu należy zaniżenie terenu uzupełnić 

suchym asfaltem i poprawić płytki chodnikowe na wjeździe do bloków. Mieszkanka prosiła 

również aby na drodze do bloków postawić znak o wjeździe sprzętu o  odpowiednim tonażu. 

Następnie radni przeszli na Kwores. Zauważyli, że pobocze jest niewykoszone. Radna Krystyna 

Piotrowska mówiła, że po opadach deszczu woda zbiera się w jednym miejscu i uniemożliwia 

przejście mieszkańcom. Odbiór wody jest utrudniony ponieważ nie ma ona ujścia i stoi w 

obniżeniu terenu. Dyskutowano jak zaradzić zaistniałej sytuacji. Radni mówili żeby podwieźć 

w tą dziurę trochę gruzu albo żwiru. Wójt Gminy dodała, że należy uzbroić się w cierpliwość. 

Jeszcze kilka miesięcy i mamy nadzieję, że pozyskamy środki finansowe na remont tej drogi. 

Następnie radni udali się pod budynek przekazany gminie od Skarbu Państwa. Wójt Gminy 



poinformowała, że została wytyczona droga wjazdowa na działkę i wkrótce nie będziemy 

musieli jeździć po działce należącej do innego właściciela. Radna Krystyna Piotrowska 

zwróciła uwagę żeby dokończyć chodnik po prawej stronie  ul. Załońskiej w kierunku ul. 

Dubieńskiej oraz żeby zrobić bramę do Kempera. Następnie radni pojechali w kierunku 

Wiercienia drogą, która ma być robiona w ramach dofinansowania z Polskiego Ładu. Radni 

stwierdzili, że droga nie jest jeszcze taka zła, są gorsze drogi. W Wiercieniu radni obejrzeli 

budynek, w którym są mieszkania socjalne. Warunki panujące w budynku pozostawiają wiele 

do życzenia. Brak bieżącej wody, wilgoć. Radni uznali, że konieczne są doraźne remonty w 

miarę posiadania środków finansowych. Pani Krystyna Piotrowska powiedziała, że koniecznie 

należy udrożnić dopływ wody do budynku, odmalować korytarze i w miarę możliwości 

odmalować najgorsze lokale socjalne. Dodała, że jeżeli będą środki finansowe należy 

przeprowadzić remont w budynku. Radni udali się na działkę gminną w Wiercieniu, którą chce 

kupić osoba prywatna. Pan Wojciech Wierciński pokazał położenie działki i dodał, że osoba 

chce kupić działkę ponieważ nie ma dojazdu do swojej działki. Dodał również, że działka 

gminna to piaskownia wsi Wiercień i sołectwo nie wyraża zgody na jej sprzedaż. radni również 

nie wyrazili zgody na sprzedaż owej działki. Następnie radni pojechali na drogę do 

Jakubowskich. Wójt Gminy poinformowała, że odcinek drogi od drogi Olszewo – Boćki w 

kierunku Jakubowskich należy wyremontować i chciałaby aby nastąpiło to pod koniec kadencji 

obecnej rady i wójta. Radni nie mieli uwag do tej propozycji. Następnie udali się na ul. 

Akacjową, gdzie dyskutowali o zmianie organizacji ruchu. Zadecydowali, że ul. Akacjowa 

powinna być cała z pierwszeństwem. kolejnym etapem komisji objazdowej był odcinek ul. 

polnej do tzw. Grabarki. Wójt poinformowała, że droga będzie robiona i zapewne zmieni się 

jej szerokość. Radni przejechali ul. Polną i wyjechali do drogi Boćki – Bystre. Wójt Gminy 

powiedziała, że na ten odcinek drogi przy naszych lokalnych przedsiębiorcach również został 

złożony wniosek i czekamy na rozstrzygnięcie.  

Po wyczerpaniu punktów wyjazdowego posiedzenia komisję zakończono.   

Protokołował: Magdalena Kozłowska 

  

Przewodniczący Posiedzenia                                              Przewodniczący Komisji 

            Piotr Zawadzki                                                    Walentyna Koptewicz 


